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TUR PROGRAMI 

1. Gün       (09 Ekim 2026) İSTANBUL – MADRID  
Evinizden sizi alacak özel VIP araç ile İstanbul Havalimanı’na konforlu transfer. 
Yolculuğumuzun başlangıcında, tüm detayları özenle planlanmış bu transfer ile seyahatimize 

rahat ve sorunsuz bir şekilde başlıyoruz. 
 

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde rehberimizle buluşmanın ardından, Türk Hava 
Yolları’nın TK1357 seferi ile saat 10:00’da Madrid’e hareket ediyoruz. Uçuşumuz boyunca 
Avrupa’ya doğru ilerlerken, keyifli bir yolculuk eşliğinde İspanya serüvenimizin ilk adımlarını 

atıyoruz. 
 

Yerel saat ile 13:35’te Madrid’e varış. Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından havalimanında 
bizleri bekleyen özel aracımıza geçerek şehir turumuz için hareket ediyoruz. İspanya’nın 
başkenti Madrid’de gerçekleştireceğimiz panoramik şehir turu sırasında Cibeles Çeşmesi, 

Alcala Kapısı, Santiago Bernabeu Stadyumu ve Prado Müzesi görülecek yerler arasındadır. 
Şehrin geniş bulvarları, tarihi yapıları ve canlı atmosferi, ilk günden Madrid’in karakterini 

yakından hissetmemizi sağlar. 
 
Turumuzun ardından akşam yemeğimizi almak üzere restoranımıza geçiyoruz. Günün 

yorgunluğunu atabileceğiniz bu keyifli akşam yemeğinin ardından otelimize transfer oluyoruz. 
 

Otelimize varış sonrası dinlenmek üzere serbest zaman. 
Konaklama otelimizde. 
 

Akşam Yemeği: Dudua Restaurant – 3 aşamalı set menü (Deniz ürünleri paella) 
 

Konaklama: 
Rafaelhoteles Atocha 
https://www.rafaelhoteles.com/en/hotel-rafaelhoteles-atocha/ 

 
 

 
 

 
2. Gün      (10 Ekim 2026) MADRID – TOLEDO – CORDOBA 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Madrid’den ayrılarak Toledo’ya doğru yola çıkıyoruz. 

Kısa bir yolculuğun ardından, tarihi dokusu ve korunmuş şehir yapısıyla UNESCO Dünya 
Mirası Listesi’nde yer alan Toledo’ya varıyoruz. Farklı medeniyetlerin yüzyıllar boyunca bir 

arada yaşadığı bu eşsiz şehir, Orta Çağ atmosferini günümüze taşıyan yapılarıyla dikkat 
çekmektedir. 
 

Varışımıza istinaden rehberimiz eşliğinde gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda, Toledo 
Primada Katedrali ve Müzesi ziyaret edilecektir. Şehrin en önemli dini yapılarından biri olan bu 

görkemli katedral, mimarisi ve sanatsal detaylarıyla öne çıkmaktadır. Tur sırasında Ordu 
Müzesi, Santa Cruz Müzesi ve Toledo Aziz Meryem Katedrali panoramik olarak görülecek 
yerler arasındadır. 
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Turumuzun ardından öğle yemeği için serbest zaman veriyoruz. Bu süreyi Toledo 

sokaklarında kısa yürüyüşler yaparak ya da yerel lezzetleri deneyimleyerek 
değerlendirebilirsiniz. 

 
Belirlenen saatte buluşarak Cordoba’ya doğru uzun bir yolculuğa çıkıyoruz. Yol boyunca 
İspanya’nın iç kesimlerine özgü kırsal manzaraları izleme imkânı buluyoruz. Akşam 

saatlerinde Cordoba’ya varışımıza istinaden akşam yemeği için serbest zaman verilmektedir. 
 

Tur bitiminde otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. 
Konaklama otelimizde. 
 

Konaklama: 
Macia Alfaros – Cordoba 

https://www.maciahoteles.com/en/hotel-macia-alfaros-cordoba/ 
 

 

 
 

3. Gün      (11 Ekim 2026) CORDOBA – SEVILLA 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından, rehberimiz eşliğinde Cordoba şehir turumuz için 
hareket ediyoruz. Endülüs’ün tarihsel mirasını yansıtan bu kadim şehirde gerçekleştireceğimiz 

gezimiz sırasında, farklı kültürlerin yüzyıllar boyunca bıraktığı izleri yakından tanıma fırsatı 
buluyoruz. 

 
Şehir turumuz kapsamında Cordoba Katedrali ve Camii (Mezquita) ziyaret edilecektir. İslam 
ve Hristiyan mimarisinin aynı yapı içerisinde buluştuğu bu eşsiz eser, Endülüs döneminin en 

çarpıcı sembollerinden biri olarak kabul edilmektedir. Ziyaretler sırasında kulaklık sistemi 
kullanılacaktır. 

 
Turumuzun ardından Sevilla’ya doğru yola çıkıyoruz. Yolculuk boyunca Endülüs bölgesinin 
zeytinliklerle ve açık arazilerle çevrili manzaralarını izleme imkânı buluyoruz. 

 
Sevilla’ya varışımıza istinaden şehir turumuz başlıyor. Rehberimiz eşliğinde gerçekleştirilecek 

gezimizde, UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Kraliyet Alcazar Sarayı ziyaret 
edilecektir. Ardından, Sevilla’nın simgesel noktalarından Maria Luisa Parkı ve Plaza de 
Espana’da fotoğraf molası verilecektir. Şehrin tarihi dokusu, geniş meydanları ve mimari 

zarafeti bu tur sırasında yakından hissedilecektir. 
 

Akşam yemeğimizi restoranımızda aldıktan sonra otelimize transfer ve dinlenmek üzere 
serbest zaman. 
 

Akşam Yemeği: Arfe 5 Jotas Calle Castelar – 3 aşamalı menü 
 

Konaklama: 
Only You Hotel Sevilla 
https://www.onlyyouhotels.com/hotels/only-you-hotel-sevilla/ 
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4. Gün        (12 Ekim 2026) SEVILLA – GRANADA 

 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Sevilla’dan ayrılarak Granada’ya doğru yola çıkıyoruz. 
Endülüs bölgesinin etkileyici manzaraları eşliğinde gerçekleştireceğimiz bu yolculuk sırasında, 

İspanya’nın tarihsel ve kültürel dokusunu yansıtan coğrafyasını yakından gözlemleme imkânı 
buluyoruz. 
 

Granada’ya varışımızın ardından öğle yemeği için serbest zaman veriyoruz. Bu süre zarfında 
dileyen misafirlerimiz kısa yürüyüşler yapabilir veya dinlenerek yaklaşan ziyaret için enerji 

toplayabilir. 
 

Belirlenen saatte buluşarak rehberimiz eşliğinde şehir turumuza başlıyoruz. Turumuz 
kapsamında UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Alhambra Sarayı ve Generalife 
Bahçeleri ziyaret edilecektir. Endülüs mimarisinin en görkemli örneklerinden biri olan bu eşsiz 

yapı kompleksi; sarayları, avluları ve bahçeleriyle İslam ve Avrupa kültürlerinin harmanlandığı 
benzersiz bir tarih sunmaktadır. Ziyaret sırasında kulaklık sistemi kullanılacaktır. 

 
Turumuzun ardından Granada’da serbest zaman verilmektedir. Bu süreyi şehrin atmosferini 
hissetmek, çevrede kısa yürüyüşler yapmak ya da dinlenmek için değerlendirebilirsiniz. 

 
Akşam yemeği için serbest zamanın ardından otelimize transfer. 

Konaklama otelimizde. 
 
Konaklama: 

Barcelo Granada Congress 
https://www.barcelo.com/en-gb/barcelo-granada-congress/ 

 

 

5. Gün           (13 Ekim 2026) GRANADA – MURCIA – VALENCIA 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Granada’dan ayrılarak Murcia’ya doğru yola çıkıyoruz. 
Yolculuğumuz boyunca Endülüs’ten Akdeniz’e uzanan coğrafyanın değişen manzaralarını 

izleme fırsatı buluyoruz. Varışımıza istinaden Murcia’da kısa bir oryantasyon turu 
gerçekleştiriyoruz. Bu tur sırasında şehrin genel dokusunu, meydanlarını ve günlük yaşam 

ritmini yakından gözlemleme imkânı elde ediyoruz. 
Oryantasyon turumuzun ardından öğle yemeği için serbest zaman veriyoruz. Dileyen 
misafirlerimiz bu zamanı yerel restoranlarda değerlendirebilir ya da kısa yürüyüşlerle şehri 

keşfedebilir. 
 

Belirlenen saatte buluşarak Valencia’ya doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. Akşamüstü 
saatlerinde Valencia’ya varışımızın ardından serbest zaman verilmektedir. Bu süreyi 
dinlenerek ya da şehrin Akdeniz’e özgü atmosferini hissederek değerlendirebilirsiniz. 

 
Tur bitiminde otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. 

Konaklama otelimizde. 
Konaklama:Novotel Valencia Lavant 
https://all.accor.com/hotel/3719/index.en.shtml 
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6. Gün          (14 Ekim 2026) VALENCIA – BARCELONA 
  

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, rehberimiz eşliğinde Valencia şehir turumuz için 

hareket ediyoruz. Akdeniz kültürünü yansıtan mimarisi ve sanat mirasıyla öne çıkan 
Valencia’da gerçekleştireceğimiz bu gezide, şehrin zarif ve sakin atmosferini yakından tanıma 
fırsatı buluyoruz. Turumuz kapsamında Valencia Güzel Sanatlar Müzesi ziyaret edilecek; 

Belediye Binası, Boğa Güreşi Arenası ve Serrano Kuleleri panoramik olarak görülecek yerler 
arasında yer alacaktır. 

 
Şehir turumuzun ardından öğle yemeği için serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz 
bu süreyi Valencia sokaklarında kısa yürüyüşler yaparak, dileyenler ise dinlenerek 

değerlendirebilir. 
 

Belirlenen saatte buluşmamızın ardından Barcelona’ya doğru yola çıkıyoruz. Yolculuğumuz 
boyunca İspanya’nın doğu kıyılarına özgü manzaralar eşliğinde keyifli bir transfer 
gerçekleştiriyoruz. Akşamüstü saatlerinde Barcelona’ya varışımıza istinaden otelimize transfer 

oluyoruz. 
 

Varış sonrası serbest zaman verilmektedir. Bu süreyi dinlenerek ya da şehrin canlı atmosferini 
hissetmek üzere kısa bireysel keşifler yaparak değerlendirebilirsiniz. 
 

Konaklama otelimizde. 
 

Konaklama: 
Labtwentytwo Barcelona – Tribute Portfolio Hotel 
https://www.marriott.com/en-us/hotels/bcnlt-labtwentytwo-barcelona/ 

 

 

7. Gün          (15 Ekim 2026) BARCELONA 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından, rehberimiz eşliğinde tüm gün sürecek Barcelona şehir 

turumuz için hareket ediyoruz. Akdeniz’in enerjisini yansıtan bu kozmopolit şehirde 
gerçekleştireceğimiz gezimiz sırasında, Barcelona’nın tarih, sanat ve modern yaşamı bir arada 

sunan özgün dokusunu yakından tanıma fırsatı buluyoruz. 
 
Turumuz kapsamında UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Park Güell ziyaret 

edilecektir. Antoni Gaudí’nin özgün mimari anlayışını yansıtan bu eşsiz alan, renkli mozaikleri 
ve şehir manzarasına hâkim konumuyla öne çıkmaktadır. Ziyaretimizin ardından, Plaza 

Espana, Plaza Reial, Plaza Catalunya, Olimpiyat Stadyumu, Kristof Kolomb Anıtı ve Zafer Takı 
panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Şehrin hem tarihi hem de modern yüzünü 
yansıtan bu noktalar, Barcelona’nın karakterini bütüncül şekilde ortaya koymaktadır. 

 
Öğle yemeği için verilecek serbest zamanın ardından şehir turumuza devam ediyoruz. 

Programımız kapsamında Picasso Müzesi ziyareti gerçekleştirilecektir. Sanatçının eserlerinin 
kronolojik gelişimini yansıtan bu müze, Barcelona’nın sanat dünyasındaki yerini anlamak 
açısından önemli bir duraktır. Müze ziyaretinde kulaklık sistemi kullanılacaktır. 
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Turumuzun ardından akşam yemeğimizi restoranımızda alıyoruz. Günün sonunda otelimize 

transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. 
 

Akşam Yemeği: Els Porxos Restaurant – 3 aşamalı set menü (Dana bonfile) 
 
Konaklama: 

Labtwentytwo Barcelona – Tribute Portfolio Hotel 
https://www.marriott.com/en-us/hotels/bcnlt-labtwentytwo-barcelona/ 

 
 
 

8. Gün          (16 Ekim 2026) BARCELONA - ISTANBUL 
Otelde alacağımız keyifli kahvaltının ardından, Barcelona’nın kendine özgü atmosferini son 
kez dilediğiniz gibi deneyimleyebileceğiniz serbest zaman. Bu süreyi alışveriş yapmak, şehrin 

sokaklarında kısa yürüyüşler gerçekleştirmek ya da kafelerinde vakit geçirerek turun 
yorgunluğunu atmak için değerlendirebilirsiniz. Akdeniz ruhunu yansıtan bu canlı şehirle 
vedalaşmak için size özel anlar… 

 
Rehberimizin bildireceği saatte buluşarak havalimanına transfer oluyoruz. Türk Hava 

Yolları’nın TK1856 seferi ile saat 18:35’te İstanbul’a dönüş yolculuğumuz başlıyor. 
 
Gece saatlerinde, yerel saat ile 23:05’te İstanbul’a varış. 

Pasaport ve bagaj işlemlerimizin tamamlanmasının ardından, özel araçlarımızla evlerinize 
transfer. 

 
Bir başka ayrıcalıklı yolculukta yeniden buluşmak dileğiyle 

 

 
 

 
 

 TUR ÜCRETLERİ 
 

Kategori İkili Oda da 
kişi başı 

Tek kişilik Oda 

Farkı 

Çocuk İndirimi 

(11 yaş altı) 

5* Otel  2450 EURO 650 EURO 60 EURO 
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ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER ; 

 

• Evinizden havalimanına gidiş–dönüş özel araç ile transfer (İstanbul – Ankara – İzmir için 

geçerlidir) Türk Hava Yolları ile İstanbul – Madrid / Barcelona – İstanbul ekonomi sınıfı uçak 
bileti 

• Madrid’de belirtilen otelde 1 gece oda-kahvaltı konaklama 

• Cordoba’da belirtilen otelde 1 gece oda-kahvaltı konaklama 

• Sevilla’da belirtilen otelde 1 gece oda-kahvaltı konaklama 

• Granada’da belirtilen otelde 1 gece oda-kahvaltı konaklama 

• Valencia’da belirtilen otelde 1 gece oda-kahvaltı konaklama 

• Barcelona’da belirtilen otelde 2 gece oda-kahvaltı konaklama 

• Programda belirtilen 3 akşam yemeği (Madrid – Sevilla – Barcelona) 

• tüm turlar,müze ören giriş yerleri ve belirtilen tüm yöresel seremoniler 

• Zorunlu olan noktalarda kulaklık (whisper) sistemleri 

• Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti 

• Zorunlu Seyahat ve Sağlık sigortası 

 

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER : 

• Tam Kapsamlı İptal kapsayan seyahat sigortası ( Maksimum 5000 Usd’ye kadar teminatlıdır – 
Akut hastalıklar ve kaza durumunda iptal teminatı geçerlidir. 65 yaş üstü için SURPRIM uygulanır 

.Sigorta ücreti tur bedeline göre değişmektedir. Lütfen sorunuz) 

• Yurt dışı çıkış harcı 

• Fazla Bagaj Ücreti 

• Programda belirtilmeyen yemekler 

• Yemeklerde alınan içecekler 
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